

#### Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Калининградской области

# О предстоящем в июле 2021 года приеме граждан руководством военного следственного управления Следственного комитета России по Балтийскому флоту



Информируем о том, что в июле 2021 года руководством следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Балтийскому флоту личный прием граждан по вопросам, относящимся к полномочиям военных следственных органов СК России, будет осуществляться следующим образом:

1 июля 2021 года с 16.00 до 17.00 в помещении в помещении 306 военного следственного отдела СК России (г. Калининград, ул. Кирова, д. 24), в служебном кабинете руководителя ВСО прием проведет первый заместитель руководителя военного следственного управления СК России по Балтийскому флоту полковник юстиции **Юрий Олегович Рыженко.** 



#### Официальный сайт

# Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Калининградской области

Телефон для предварительной записи: 8 401 2 95 01 05.

1 июля 2021 года с 17.00 до 18.00 в помещении военного следственного отдела СК России по Калининградскому гарнизону (г. Калининград, ул. Шиллера, д. 3 «а»), в служебном кабинете руководителя ВСО личный прием проведет первый заместитель руководителя военного следственного управления СК России по Балтийскому флоту полковник юстиции **Юрий Олегович Рыженко.** 

Телефон для предварительной записи: 8 401 2 21 88 07.

8 июля 2021 года с 16.00 до 18.00 в помещении военного следственного отдела СК России по Гусевскому гарнизону (г. Гусев, ул. З. Космодемьянской, д. 5), в служебном кабинете руководителя ВСО, прием проведет руководитель военного следственного управления СК России по Балтийскому флоту генерал-майор юстиции Сергей Александрович Шаршавых.

Телефон для предварительной записи: 8 401 43 3 03 35.

15 июля 2021 года с 16.00 до 18.00 в помещении военного следственного отдела СК России по Балтийскому гарнизону (г. Балтийск, пер. Госпитальный, д. 1), в служебном кабинете руководителя ВСО прием проведет первый заместитель руководителя военного следственного управления СК России по Балтийскому флоту полковник юстиции **Юрий Олегович Рыженко.** 

Телефон для предварительной записи: 8 401 53 2 40 54.

22 июля 2021 года с 16.00 до 18.00 в помещении военного следственного отдела СК России по Зеленоградскому гарнизону (г. Светлогорск, ул. Пушкина, д. 2), в служебном кабинете руководителя ВСО, прием проведет руководитель военного следственного управления СК России по Балтийскому флоту генерал-майор юстиции Сергей Александрович Шаршавых.

Телефон для предварительной записи: 8 401 45 6 57 99.

ВНИМАНИЕ! ВАЖНО! Всвязи с эпидемиологической обстановкой, связанной с распространением коронавирусной инфекцией (COVID-19), приём граждан осуществляется посредством видеоконференц-связи.

Работа прямой телефонной линии с руководством военного следственного управления СК России по Балтийскому флоту будет осуществляться:

8 и 22 июля 2021 года с 16.00 до 18.00 по телефону 8 401 2 93 35 99.



## Официальный сайт

# Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Калининградской области

30 Июня 2021

Адрес страницы: https://kld.sledcom.ru/news/item/1588888